

Furnizor: LABORATORUL DE  
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM  
RESIDENTIAL S3 SRL

Factura

C.I.F.: RO37409960  
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017

Serie: LCBF  
Nr: 20211015  
Data: 16/06/2021

Cota T.V.A.: 19 %

2405/  
17.06.2021

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.AT.29 LEGEA 227/2015 COD FISCAL  
OBIECTIV: ZONA PASAJUL MUNCII - STR.DRISTORULUI

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	DENSITATE APARENTA	19	PRB	10,000	50,00	500,00	95,00
2	GROSIME STRAT	19	PRB	10,000	6,00	60,00	11,40
3	ABSORBTIE APA	19	PRB	10,000	45,00	450,00	85,50
4	TAIERE CAROTE	19	PRB	5,000	25,00	125,00	23,75
5	EXTRAGERE CAROTE	19	CM	69,000	13,00	897,00	170,43
6	TRANSPORT	19	KM	10,000	1,70	17,00	3,23
<b>Total:</b>						<b>2.049,00</b>	<b>389,31</b>
<b>Total de plată:</b>							<b>2.438,31</b>
Scadența plății: <b>16/07/2021</b>							
Modalitatea de plată: <b>virament bancar</b>							